FINANCEIRO DE 2025, GP Nº
535/2024, PROCESSO Nº 3353/2024. 

Inclua-se no Projeto de Lei Orçamentária Anual para o Exercício Financeiro de 2025, enviado à Câmara através do
GP 535/2024, tramitando na Casa Legislativa sob o nº 3353/2024, dotação orçamentária no valor de R$ 208.433,11
(duzentos e oito mil quatrocentos e trinta e três reais e onze centavos), relacionada à aquisição de equipamentos,
mobiliários, pagamentos de fornecedores e manutenção estrutural para o GAAPE - Grupo Amigos dos
Autistas de Petrópolis, CNPJ: 06.029.782/0001-78, localizado na Rua Santos Dumont, nº 604, Centro,